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Lausunto valitukseen suunnittelutarveratkaisusta 
 
Turun hallinto-oikeus on pyytänyt lausuntoa *************** valituksen 
johdosta koskien otsikossa mainittua myönnettyä suunnittelutarveratkaisua 
aurinkovoimalan sijoitukselle kiinteisölle 734-680-1-85. Valituksessa 
vaaditaan perustellen asiassa tehdyn päätöksen kumoamista ja asian 
palauttamista käsittelyyn Salon kaupungille. 
 
Hankekehittäjä on ottanut kantaa muistutuksiin. Luvan myöntämisen 
edellytykset ja arviointi on esitetty valituksenalaisessa päätöksessä, 
kaupunginhallituksen elinvoimajaosto § 37, 30.9.2025. 
 
Kannanotot valituksessa vedottuihin valitusperusteisiin teemoittain 
 
Aurinkovoiman sijoittamisen reunaehtoja Salon kaupungissa on 
hahmoteltu pääpiirteittäin aurinkovoimaselvityksessä, joka on ollut 
viranhaltijavalmistelussa luonnosvaiheessa. Kyseessä on 
paikkatietotarkastelu, jossa on alustavasti kartoitettu etäisyyksiä muihin 
toimintoihin. Varsinaisia ohjaavia linjauksia ei ole. 
 
Maisema-, heijastus- ja meluhaitat 
 
Aurinkovoimalahankkeen maisemavaikutukset ulottuvat lähistölle, eikä 
muita merkittäviä maisemavaikutuksia ole. Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen lausunnossa on todettu, että läheiselle asutukselle aiheutuva 
maisemavaikutus on merkittävin. Vaikutuksia kaukomaisemaan ei ole ja 
kun kyse on matalasta rakentamisesta, maisemavaikutus on kaiken 
kaikkiaan maltillinen. 
 
Maisemointisuunnitelmassa toteutetaan aurinkovoimalan maisemointialue 
leveydeltään 5-20 metriä, jolla on monimuotoista luonnonmukaista 
kasvilajistoa. Suunnitelman mukaan istutettavaksi entiselle pellolle tulee 
havupuustoa. 
 
Heijastushaitat eliminoituvat maisemoinnin onnistuessa. Aurinkopaneelit 
eivät tyypillisesti tuota merkittäviä heijastuksia. 

 
Aurinkovoimala ei tuota merkittävää melua. Invertterien äänitaso on 
hakemuksen mukaan 65 dB etäisyydellä 10 m. 
 
Turvallisuushaitat 
 
Aurinkovoimalan turvallisuusnäkökohdat kiinnittyvät ennen muuta 
paloturvallisuuteen. Voimalan akusto ja sähkötekninen asennus 
suunnitellaan teknisesti niin, että paloturvallisuus on mahdollisimman hyvin 
huomioitu ja varmistettu. Pelastuslaitos merkinnee voimalat tietokantaansa 
ja antaa rakentamislupavaiheessa lausuntonsa näkemyksestään ehdoiksi 
pelastusteille ja pelastusnäkökohdille. Rakentamisvaiheessa tehdään 
alueen sisäinen huolto- ja pelastustieverkosto. 
 



Lupaprosessissa ei ole tunnistettu muita haittoja muiden kiinteistöjen 
käytölle. 
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Päätösehdotus  
Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto antaa lausuntonaan yllä olevan 
selostuksen ja toteaa, että päätös olisi pysytettävä voimassa. 
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